СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района   Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
15.10.2024                                                                                                        № 23-57
Об отмене решения Совета депута-
тов Магинского сельского поселе-
ния от 10.10.2022 № 92-167
В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 10.10.2022 № 92-167 «О внесении изменения в Положение о денежном содержании главы Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Совета депутатов Магинского сельского поселения от  31.01.2018 № 113-265 (с изменениями)».
2. Настоящее решение направить главе Магинского сельского поселения для официального опубликования в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края Будник М.О.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
	Председатель Совета депутатов
	                                             М.О. Будник

	Глава сельского поселения
	                                              В.Е. Мавровский